
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.jaraczewo.pl

Jaraczewo: Udzielenie i obsługa kredytu długotermin owego w wysoko ści

1 900 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficy tu bud Ŝetu w 2014

roku

Numer ogłoszenia: 239945 - 2014; data zamieszczenia : 19.11.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo , ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.jaraczewo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w

wysokości 1 900 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu w 2014 roku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

udzielenie Zamawiającemu kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu jednostki

samorządu terytorialnego w roku 2014, w kwocie 1 900 000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy

złotych 00/100) z karencją w spłacie kapitału do 30 grudnia 2015 roku. Spłata kredytu na warunkach: - waluta

kredytu: złoty polski, - oprocentowanie kredytu liczone wg stopy zmiennej, obliczone dla kaŜdego miesięcznego

okresu odsetkowego w oparciu o wskaźnik WIBOR 3 M- 2,27% (stan na dzień 01.10.2014 r.) - stała marŜa dla

całego okresu kredytowania nie moŜe wynosić więcej niŜ 0,73 %. - spłata rat kapitału dokonywana będzie w

terminach kwartalnych (wysokość poszczególnych rat wg załącznika nr 1 do SIWZ). Pierwsza rata spłaty kapitału

do 30.12.2015 roku. Spłata kaŜdej raty w terminie do dnia 30.03; 30.06; 30.09; 30.12 - spłata odsetek

dokonywana będzie w terminach miesięcznych- do końca kaŜdego miesiąca- zaczynając od dnia uruchomienia

kredytu, odsetki od kredytu naliczane będą tylko od kwoty faktycznego zadłuŜenia. Wykonawca nie będzie naliczał

odsetek od kwoty nie wykorzystanego kredytu, - moŜliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych opłat,

uruchomienie kredytu - bezgotówkowe, kredyt uruchomiony będzie jednorazowo do dnia 30.12.2014 r. Kredyt

uruchomiony będzie poprzez przekazanie środków na konto budŜetu Gminy Jaraczewo, załoŜone w banku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

1 z 5 2014-11-19 09:02



wykonującym obsługę budŜetu, - zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją

wekslową - prowizja za uruchomienie kredytu pobrana zostanie jednorazowo przy uruchomieniu kredytu,

Wykonawca nie będzie pobierał prowizji od kwoty nie wykorzystanego kredytu - prowizja przygotowawcza

zastosowana przez banki uczestniczące w postępowaniu nie moŜe przekroczyć 0,15% kredytu. Oferenci, którzy

zastosują prowizję przygotowawczą w wysokości wyŜej niŜ 0,15 % kwoty kredytu, oferta zostanie odrzucona -

Zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z części przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych

opłat z tytułu niewykorzystania całości przyznanego kredytu - Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość

wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, przy czym ewentualna spłata

nastąpi po zawiadomieniu Wykonawcy o planowanej przedterminowej spłacie przynajmniej z 7 dniowym

wyprzedzeniem..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.12.2022.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, Ŝe warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca posiada uprawnienia do

prowadzenia działalności bankowej w rozumieniu art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo

bankowe /Dz. U. z 2012 r., poz. 1376 z późn. zm./

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca jest

zobowiązany w sposób szczególny wykazać na etapie składania ofert. Warunek ten zostanie spełniony,

jeŜeli Wykonawca złoŜy oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa

w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

2 z 5 2014-11-19 09:02



Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca jest

zobowiązany w sposób szczególny wykazać na etapie składania ofert. Warunek ten zostanie spełniony,

jeŜeli Wykonawca złoŜy oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa

w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca jest

zobowiązany w sposób szczególny wykazać na etapie składania ofert. Warunek ten zostanie spełniony,

jeŜeli Wykonawca złoŜy oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa

w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca jest

zobowiązany w sposób szczególny wykazać na etapie składania ofert. Warunek ten zostanie spełniony,

jeŜeli Wykonawca złoŜy oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa

w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  Ŝe wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

3 z 5 2014-11-19 09:02



aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  Ŝe uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

- oferta wg załącznika nr 2 do SIWZ, - symulacja spłat rat kredytu i odsetek (niezbędna dla celów obliczania ceny

oferty) z uwzględnieniem stawki WIBOR 3M- 2,27 % (stan na 1 października 2014.) + stała marŜa dla całego

okresu kredytowania (nie wyŜsza jak 0,73 %) oraz załoŜenia, Ŝe uruchomienie kredytu w 100% nastąpi do dnia

30.12.2014 r., a spłata rat kredytu nastąpi w wysokościach i terminach określonych w załączniku nr 1 do SIWZ, -

uprawnienia do prowadzenia działalności bankowej w rozumieniu art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo

bankowe /Dz. U. z 2012 r., poz. 1376 z późn. zm./, - pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców w

postępowaniu o udzielenie zamówienia, w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

4 z 5 2014-11-19 09:02



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Oprocentowanie od zadłuŜenia przeterminowanego w stosunku rocznym - 5

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający, działając zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy, przewiduje moŜliwość dokonania zmian istotnych

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy i

określa następujące warunki takiej zmiany: - w przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w punkcie 3

tiret 10 i 11 specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. w przypadku skorzystania przez zamawiającego z

części kredytu oraz w przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, zmianie ulegnie harmonogram spłaty kredytu

określony w załączniku nr 1 do SIWZ. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie

umowy nie leŜy w interesie publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, zamawiający

moŜe odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim przypadku

wykonawca moŜe Ŝądać wyłącznie wynagrodzenia naleŜnego z tytułu wykonania części umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.jaraczewo.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul.

Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pokój nr 19.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  28.11.2014

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pokój nr 19.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

5 z 5 2014-11-19 09:02


